*Assertiones in Epistolam priorem D. Pauli ad Corinthios, quam Romę interpretatus est, & in Psalmos Quastiones.*

*IOANNES DAVID*, natione Belga, patria Cortacensis, gubernandi munere Cortaci, Bruxellis, & Gandaui claruit, dicendique venustate, & inuentionis solertia, iconibus scripta sua pleraque cum admiratione spectantium illustrat. Edidit autem,

*Veridicuum Christianum, seu, de Fidei Christianae capitibus, Latinè ac Belgicè.*

*Occasionis Typum.*

*Paradisum sponsi & sponsæ. in quo*

*Messis Myrrhae & Aromatum, siue, De Instru-*

*mentis ac mysteriis Passionis CHRISTI. &,*

*Pancarpiu Marianum, siue, De B. M. VIRGI-*

*NIS laudibus gestisque.*

Et hæc quidem omnia cum iconibus prodierunt  
Plan-

Plantiniana officina. Belgicè verò scripsit,  
*Aluearium*, aduersus Philippum Aldegundum  
 Caluinianum.

*Araneum Hæreticum.*

*Labyrinthum hereticorum.*

*Viridarium Rituum ac Cæmoniarum Ecclesiæ.*

*Oeconomum Christianum cum Spongia vitiorum.*

*Sortem sapientia.*

Item libellum qui inscribitur, *Lapis Lydius.*

IOAN. DECKERIVS, natione Belga, è Flandria oriundus; Neapoli haustis quondam disciplinis sacrarum Litterarum ac Scholasticæ Theologiæ, Duae & Louanij Grudiorum easdem publicè professus, scripsit,

*Exercitium Christianæ pietatis.*

Græcij verò in Austria docens, *Velificationem*, seu, *Theoremata de anno ortus ac mortis C H R I S T I* con-  
 trouerso, deque uniuersa *CHRISTI in carne Oecono-*  
*mia.* datus breui & Tomos aliquot

*De sacra Chronologia, seu Temporibus.*

IOANNES DOMINICVS CANDELA, natione Si-  
 culus, patria ex oppido sancti Philadelphi, ingre-  
 sus est Societatem, anno salutis M. D. LXIII. æta-  
 tis XXII. qui postquam per xx. annos concionato-  
 ris partes egit, ac trium Collegiorum & Professæ  
 domus Panormitanæ curam habuit, & Nouitiis no-  
 stris ad Religionem formandis operam impendit,  
 Prouinciæ Siciliæ præfuit. Scripsit,

*Librum De Virginitate*, in tres tractatus distin-  
 ctum, videlicet,

*De Bono Virginitatis.*

*De statu Virginitatis.*

*De moribus Virginum.*

IOANNES DURÆVS, natione Scotus, scripsit libellum in quo x. *propositiones* *Edmundi Campiani* eruditè propugnat, & aduersus calumnias hæreticorum defendit, potissimum contra Wittakerum ministrum.

IOANNES FERDINANDVS, natione Hispanus, patria Toletanus, vir singulari eruditione & pietate, Græcas litteras professus est Toleti antequā CHRISTO in Societate nomen daret: deinde tanta auiditate ac studio sacram Theologiam arripuit, haust, perdidicit, ut in Hispania, & Romæ, & in inferiore etiam Germania, illam publicè explanaret; & Hispanica, & Latina, & Italica lingua concionibus habendis, vehementer populum commoueret ad pietatem. Erat enim silentio, lectioni, orationi omnino deditus, & à confabulationibus & communī hominū consuetudine alienus, nisi si quid ad ipsorum utilitatem transigendum esset. Itaque assidua oratione ac familiaritate cum Deo viuebat; & sanctarum Scripturarum lectione, tamquam cælesti manna pascebatur: Dei zelo animarumque salutis usque adeò ardebat, ut in Germania inferiore, cum in exercitu Regis Catholici Philippi Secundi iuando milites versaretur, in apertum se nonnumquam disertimē coniceret, & in eas se angustias sèpè inferret, ut ab hostibus vndeique tormentis telisque missilibus appetitus, vix posset euadere, absque miraculo. Idque ea tantummodo ratione, ne milites in fossa saucijs, atque animam agentes, sine confessione peccatorum è vita decederent. Multas habuit diuinæ illustrations, quibus mirificè à Deo recreabatur. Obitus sui diem præsensit ac præsignificauit, & Palentiæ sanctè decessit è temporali ista atque